
Soutěž o návrh na „Rekonstrukci a dostavbu kina a úpravu okolí, Česká 

Kamenice“ 

Ing. arch. Tomáš Veselý 
Tomkova 4, 150 00 Praha 5, +420 251 566 582, +420 603 554 876  , info@arch-souteze.cz 

 
 

Město Česká Kamenice 
 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v souladu se 
Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění, vyhlásilo dne 
1. března 2019 veřejnou architektonickou soutěž o návrh na řešení „Rekonstrukce a dostavba kina 
a úprava okolí, Česká Kamenice“. Soutěž o návrh je vyhlášena jako  otevřená soutěž o návrh ve 
smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů 
(„ZZVZ“). 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, a to v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ 
včetně přesného znění žádosti bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.  
 
 
 
 
 
Otázka č. 38 
Dobrý den, 
Máme následující dotazy k zadání: 
bylo by možné doplnit tabulku místností, nebo alespoň popsat současné využití. 
V 1 NP dwg podkladech nám nejsou jasné některé vnitřní dveře u bytů (zdá se že chybí), bylo by 
možné je doplnit. 
 Odpověď: 
V zaměření dwg skutečně nejsou dveře do 2 místností v bytech. Poloha dveří a využití místností je 
patrné ze zaměření ve formátu *.pdf, které vyhlašovatel již dříve doplnil.  

mailto:info@arch-souteze.cz

